[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

REQUERIMENTO N.º 001/2023
ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL (RS)

Objeto: Pedido de Licença para tratar de assunto de interesse particular.

VITAL BASSANO RADAVELLI, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Comunidade de Carolina Alta, Boa Vista do Sul (RS), vem respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, requerer, nos termos do artigo 43, inciso II, do Regimento Interno, licença do cargo de Vereador, pelo período de cinquenta e dois dias, entre os dias 03 de abril a 30 de maio de 2023, para tratar de assuntos pessoais.

Uma vez aprovado o pedido de licença, requer que se dê a chamada do respectivo suplente do partido, conforme Regimento Interno e Lei Eleitoral.

Nestes termos, pede deferimento.
Sala da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Sul (RS), aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e três.
VITAL BASSANO RADAVELLI
           VEREADOR PDT
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br –

BOA VISTA DO SUL-RS